کان لَمَّا کان لی همَّه یاکُل من لحم سقنقور

واطباً درین معنی بیت باری هست و آنیست

آنچ در ماهی سقنقورست نصف آن در دماغ عصفورست

وآنچ در مغز و نافه هر دوست بیکی جرعه آب انکورست

Pag. ۵۳, 11 et i. Lectio anlyma quoque in O. (بلید) et F. (انند) est.

» ۵۵, 3 et e. F. اسقلامه, O. سقلابی.

» ۵۹, 12 ا. شَعْب.

» ۹۱, 7 pro اعداء F. habet چیز است از جنس جوقدیری بزرگتر F. habet وزراعت ایشان: similiter p. ۹۳, ult. dicit: و انرا عدا می خوانند اغلب چیزی است از جو بزرگتر که عام انرا جوردیوان می گویند و بیشتر زراعت ایشان ۵, ۲۰۱, et p. ۲۰۱, ۵ وایشان انرا عدا می خوانند چیزی است از جوقدیری بزرگتر که عرب انرا عدا می خوانند و بیشتر مزرعه ایشان باخس است و بغير از آب باران دیگر آب نمی خورند

» ۹, 3 a f. O. et F. habent ومعره النعمان pro ومعره مصرین

» ۸۸ f. Jacut quoque recepit lectiones كرخة et كرخ.

*» ۸۹ e. Pro Jacut, I, p. ۳۸۳ l. Jacut, II, p. ۳۸۳.

» ۹۹ e. l. بازار چهار شنبه.

» ۱۰۰, 1 pro الموز l. النوز, vid. II, p. ۱۸۹.

*» ۹ » 9 ا. وُرَب.

» ۱۰۱, 1 dele ۲ post اناحیه

» ۱۰۲, 2 et ۵. Lectio recepta مروسف est ex E., O. et F. (pro D. cor-
rige B.). Fortasse conferri debet p. ۱۴۳, 4 مروسندان ubi F. مروسندان,
O. = E. مروسشد. Nomen cohaerere videtur cum nomine مروسدشت
de quo vid. Ritter, VIII, p. 862.

Pag. ۳۸۱ a. Contali nomen جيفغويه, sed addendum est illud alibi scribi
جيفغويه e. g. IV, p. ۴۳۱ cf. ann.

Addendis et emendandis ad textum Istakhrīi
haec adjungantur:

*Pag. ۳, ۲. ۱. تحكى.

- » ۹, 9 et 11. ا. وعشرون وثلاثون (ant pro نيف ا. نيفا).
- » ۹, 15 et ۱۱, 15. Scribe بَقْنُوج (Sprenger).
- » ۱۱, 11 pro والمعنى Jacut legit والمشعر الحكرام: vid. III, p. ۳۹. 17
et IV, p. ۵۴. 6. Et haec est lectio Cod. F.
- » ۱۹, 9. Cod. F. legit بهنقرس, habens: وپزرگتر قاجارت ايشان بهاسب
می باشد.
- » ۲۳, 13. النقرة ا. النقرة.
- » ۲۳, 3. الشام potius l. انشام.
- » » ult. et ann. p. F. habet quoque خولان. Cf. Jacut, III. p. ۲۷۸,
حيوان (خيوان ا.) من خولان 3.
- » ۲۴, 6 et f. Cod. F. habet كد پسى معروف است.
- » ۲۸, 6 et c. Lectio الخوص quoque exstat apud Jacut, IV. p. ۳۲,
11 et in Cod. F. دران خواس آن دوم توانند رفتن.
- » ۳۳, ult. et w F. quoque قشورده.
- » ۳۷ f. Vulgo pro البصره dicebant البصره, vid. Hamadhāni MS. 1070,
f. 101 v., 102 r. et cum vocali producta البصيره e. g. Jacut, III,
p. ۲۱, 8, IV, p. ۴۸۴, 16, quae est quoque lectio Cod. F. et O.
- » ۴۳, 4 a f. 29. Nöldeke pro ينلونيم et بنلون (ut B. et C. habent)
jubet legere cum A. بلونيم et بلون.
- » ۵., paen. In F. post ea quae leguntur p. ۵۴. 4 a f. sequentia ad-